[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2019

                                                        № 161
ст-ца Стародеревянковская
О внесении изменения в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от  28.10.2016 года № 323 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке Стародеревянковского                                сельского поселения Каневского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.10.2016 года № 323 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 настоящего постановления изложить в новой редакции (согласно приложения).

2. Землеустроителю Стародеревянковского сельского поселения Канев- ского района (Квасова):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starayaderevnya.ru) в разделе «Официальные документы».
2.2. Не позднее 10 дней с даты подписания настоящего постановления обеспечить его опубликование.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                         С.А.Гопкало

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района

от 17.05.2019 № 161

СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	Председатель комиссии:

	Илья Юрьевич Власенко
	-
	заместитель главы  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Богдан

Федорович Слоквенко
	-
	заместитель начальника управления строительства – главный архитектор администрации муниципального образования Каневской район.

	Секретарь комиссии:

	Тамара

Леонидовна Квасова
	-
	инженер- землеустроитель

администрации Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района

	Члены комиссии:

	Александр Николаевич

Алтухов

	-
	председатель комиссии по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района(по согласованию);

	Алла Васильевна Бортникова
	-
	начальник отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района;

	Светлана Петровна Кротова
	-
	юрисконсульт общего отдела
администрации Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района;

	Ольга Валентиновна Король
	-
	ведущий консультант администрации Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                С.А.Гопкало